ДОГОВОР ПОСТАВКИ №

	Санкт-Петербург
	«   »                   2022 года

Акционерное общество «Городское агентство по телевидению и радиовещанию» (АО «ГАТР»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________________________, действующ__ на основании ________________________________, с одной стороны, и _____________________________________, именуем__ в дальнейшем «Поставщик», в лице ________________________________, действующ___ на основании ________________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя на условиях, определенных настоящим Договором следующий товар (далее по тексту – Товар):

	№ п/п
	Наименование Товара
	Модель и марка Товара
	Характеристики
Товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена ед. без учета НДС, руб.
	Стоимость, без учета НДС, руб.

	1
	Переходник высокочастотный
	Canare BCJ-JK
	Кабельный разъем BNC, проходной, <гнездо/мама> - <гнездо/мама>, для аналоговых и цифровых видеосигналов 12G-SDI, центральный контакт - покрытие золото, 75 Ом. Частота до 12.0 гГц.
Страна происхождения товара: Япония
	шт.
	12

	420,00
	5 040,00

	2
	Разъём mini XLR (Mама)
	REAN Connectors Neutrik RT4FC-B
	сопротивление контактов: ≤ 10 мОм
номинальный ток на контакт: 5А
сопротивление изоляции: 1 Гом
материал контактов: бронза (CuSn6)
покрытие контактов: позолота
диаметр кабеля: 2 - 4 мм
максимальное сечение кабеля: 0.22 мм² (24 AWG)
материал вставки контактной группы: полиамид
корпус: цинк / черное покрытие
амортизирующий хвостовик: ABS — пластик
рабочая температура: - 30 ° C... + 85° C
Страна происхождения товара: Китай
	шт.
	10

	370,83
	3 708,30

	3
	Трансформатор изолирующий
	LES TR-11HDG
	Видео вход
Количество входов: 1
Тип разъемов: BNC
Тип входа: трансформаторный
Видео выход
Количество выходов: 1
Тип разъемов: BNC
Тип выхода: трансформаторный
Общие характеристики
Стандарт пропускаемых видео сигналов: SMPTE 424M, SMPTE 292M, SMPTE 259M
Время нарастания/спада, не более, (пс): 120
Предельное напряжение между землями по переменной составляющей 50 Гц, (В): 250
Предельное напряжение между землями по постоянной составляющей, (В): 300
Вносимое затухание на частоте 135 МГц, (дБ):  < 0,3 Вносимое затухание на частоте 750 МГц, (дБ):  < 2 Физические характеристики
Диапазон рабочих температур, (°С): - 35...+ 40
Габаритные размеры (Ш х В х Г), (мм): 29 х 42 х 79
Вес, (кг): 0.072
Упаковка
Габаритные размеры (Ш х В х Г), (см): 14,5 х 5,5 х 6,5 Объём, (м³): 0,0005
Вес брутто, (кг): 0.1
Страна происхождения товара: Россия
	шт.
	6
	7 508,75
	45 052,50

	4
	Держатель
	Noga Magic Arm MEDIUM 240mm 1/4" - 1/4"
	Материал: Алюминий
Верхняя резьба: 1/4"
Нижняя резьба: 1/4"
Длина верхнего плеча, мм: 110
Артикул: HS9000
Длина нижнего плеча, мм: 110
Общая длина плеч, мм: 220
Вес, кг: 0.443
Макс. нагрузка, кг: 4
Страна происхождения товара: Россия
	шт.
	15
	24 340,00
	365 100,00

	5
	Шарнирный кронштейн
	Magic Arm SmallRig 2066 (9.5")
	Размеры: 140 х 60 х 25 мм (в сложенном виде) Максимальная длина: 238 мм Максимальная нагрузка: 2.5 кг
Вес: 213 г
Материалы: сталь, нержавеющая сталь, алюминиевый сплав
Доступные системы крепления Винт 1/4" / Винт 1/4"
Страна происхождения товара: Россия
	шт.
	6
	2 147,00
	12 882,00

	6
	Цветной хвостовик для кабельных разъемов BNC, RCA, F черный
	Canare CB03 BLK
	Цветной хвостовик для кабельных разъемов BNC, RCA, F черный для разъемов для BCP-C3B, BCP-C3F, BCP-LC3, BCP-PC3, BCP-PC3F.
Страна происхождения товара: Япония
	шт.
	100

	21,90
	2 190,00

	7
	Цветной хвостовик для кабельных разъемов BNC, RCA, F черный
	Canare CB02 BLK
	цветной хвостовик для кабельных разъемов BNC, RCA, F черный для разъемов BCP-XX B25HD, B26, A25, A25F, VA3
Страна происхождения товара: Япония
	шт.
	174
	21,90
	3 810,60

	8
	Накопитель SSD
	Samsung MU-PC2T0K/WW
	Тип диска по исполнению: портативный
Форм-фактор диска: 1.8 "
Количество дисков в устройстве: один
Объем накопителя: 2 ТБ
Интерфейсы: USB-C
Максимальная скорость записи (Мбайт/с): 1000 МБ/с
Максимальная скорость чтения (Мбайт/с):  1050 МБ/с
Электропитание: от порта USB
Сканер отпечатка пальца: есть
Противоударный: да
Материал корпуса: алюминий
Особенности: Аппаратное AES 256-битное шифрование
Размеры (ШхВхГ): 57х85х8 мм
Цвет: черный
Вес: 58г
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ: 12x0.08x0.02 м
Вес упаковки (ед): 0.16 кг Страна происхождения товара: Корея
	шт.
	2
	47 840,00
	95 680,00

	Итого, руб.:
	533 463,40

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Покупатель осуществляет оплату Товара в размере 533 463 (Пятьсот тридцать три тысячи четыреста шестьдесят три) руб. 40 коп., НДС не облагается в связи с применением Поставщиком упрощённой системы налогообложения, в течение 7 (семи) рабочих дней после подписания УПД и получения выставленного Поставщиком счета.
2.2. Момент оплаты по Договору определяется датой списания денежных средств с расчетного счета Покупателя.
2.3. Если источником финансового обеспечения (возмещения) расходов Покупателя по настоящему Договору будут являться средства субсидии, предоставляемой из бюджета Санкт-Петербурга, Поставщик обязуется не приобретать за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, предусмотренных пунктом 6.7 Приложения №2 к постановлению Правительства Санкт-Петербурга от 11.02.2022 № 97, а также дает согласие на осуществление в отношении его Комитетом по печати и взаимодействию со средствами массовой информации Санкт-Петербурга проверок соблюдения получателем субсидии и (или) контрагентами порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результата предоставления субсидии, а также на осуществление проверок органами государственного финансового контроля в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА

3.1. Поставщик обязуется поставить Товар в течение 20 (двадцати) рабочих дней с даты подписания Договора. Поставка Товара осуществляется одной партией. Поставщик имеет право осуществить поставку Товара несколькими партиями по согласованию с Покупателем. Поставка Товара осуществляется по адресу: Санкт-Петербург, ул. Чапыгина, дом 6, Лит. А, цокольный этаж, помещения №№ 3А-1 – 3А-5.
3.2. Датой поставки Товара считается дата доставки Товара Покупателю и подписания Покупателем универсально-передаточного документа (УПД).
3.3. Поставщик обязуется одновременно с передачей Товара передать Покупателю УПД и другие документы, необходимые для приемки Товара. В случае, если Товар подлежит прослеживаемости, Поставщик обязуется предоставлять УПД, в том числе корректировочные УПД, в электронной форме по телекоммуникационным каналам связи через оператора электронного документооборота. В таких УПД Поставщик обязан указать следующие сведения: 1) регистрационный номер партии Товара, подлежащего прослеживаемости; 2) количественная единица измерения Товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости; 3) количество Товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения Товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости. При этом, фактическое получение Товара Покупателем от Поставщика осуществляется по транспортной накладной, не являющейся первичным учетным документом для приемки Товара.

4. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. В случае неурегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит разрешению в Арбитражном суде города Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Стороны обязаны извещать друг друга об изменении своих адресов и реквизитов, указанных в разделе 6 настоящего Договора, не позднее пяти рабочих дней с даты их изменения.
5.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Покупатель:
	Поставщик:

	АО «ГАТР»

	Адрес места нахождения: 197022,
Санкт-Петербург, ул. Чапыгина д.6
ИНН 7841320717, КПП 781301001
ОГРН 1057812160240
р/с 40602810500000000108 в АО «АБ «Россия»
к/с 30101810800000000861, БИК 044030861
Тел.: (812) 335-15-71, факс: (812) 335-15-57
e-mail: a.shmidt@topspb.tv

______________________
м.п.

______________________
м.п.

1

4